
 PATVIRTINTA 

         Bukiškio progimnazijos direktoriaus  

         202____ m. _________ mėn. ____d. įsakymu  Nr. 

 

BUKIŠKIO PROGIMNAZIJOS NAUDOJIMOSI STADIONU TAISYKLĖS 

PROJEKTAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Bukiškio progimnazijos (toliau – Progimnazija) stadionas (adresas Stadiono g. 1, 

Bukiškis, Avižienių sen., Vilniaus r.) pirmiausia skirtas Progimnazijos mokinių fizinio ugdymo 

pamokoms, visos dienos mokyklos grupes lankančių mokinių, neformaliojo švietimo veikloms. 

2. Stadionu gali naudotis Bukiškio ir aplinkinių vietovių gyventojai pagal Progimnazijos 

direktoriaus patvirtintą tvarkaraštį. 

3.  Dėl Stadiono nuomos būtina iš anksto kreiptis tel. +37067236466, el. paštu 

pavaduotojas.ukiui@bukiskioprogimnazija.lt. 

4. Visi savarankiškai ar organizuotomis grupėmis sportuojantys asmenys privalo laikytis šių 

Taisyklių. 

 

II SKYRIUS 

 NAUDOJIMOSI STADIONU TVARKA 

 

5. Pavieniai ar grupėmis Stadione sportuojantys bendruomenės nariai, Progimnazijos 

darbuotojų (administracijos, mokytojų, budėtojų, ir kitų aptarnaujančio personalo darbuotojų) arba 

nuomos sutartis turinčių asmenų paprašyti privalo apleisti Stadioną iki treniruotės ar kitos veiklos 

pabaigos. 

6. Lankytojas, patekęs į stadioną, prisiima bet kokią riziką, galinčią kilti jam būnant 

stadione. 

7. Sugadinęs, suniokojęs Stadioną ar jo dalį lankytojas už tokią veiką atsako LR teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

8. Preliminarus naudojimosi Stadionu laikas* 

 

Darbo dienomis  

(I–V) 

Progimnazija Bendruomenė 

8.00 – 18.00 val. 18.00–21.00 val. ** 

Poilsio dienomis  

(VI–VII) 

Pagal progimnazijos 

nustatytą renginių tvarkaraštį 
8.00–21.00 val. ** 

*Laikas gali skirtis dėl Progimnazijos renginių. 

**Žiemos laiku visi užsiėmimai tiek darbo, tiek poilsio dienomis turi baigtis iki 19.00 val. 

 

III SKYRIUS 

ELGESIO STADIONE TAISYKLĖS 

 

Stadiono naudotojai privalo: 

9. laikytis bendrųjų elgesio viešose vietose taisyklių, bendrosios tvarkos reikalavimų; 

10. elgtis saugiai ir atsakingai savo ir kitų asmenų atžvilgiu; 

11. tausoti Stadioną ir jo inventorių; 

12. atlyginti už Stadionui padarytą žalą LR teisės aktų nustatyta tvarka; 

13. Už nepilnamečių asmenų elgesį stadione ir šių Taisyklių laikymąsi atsako nepilnamečių 

asmenų tėvai (globėjai, rūpintojai) ar kiti teisėti jų atstovai, mokytojai, treneriai, nuomos sutartis 

sudarę asmenys; 

14. pamatę niokojamą Stadioną kreiptis į Progimnazijos budėtoją ar pavaduotoją ūkiui 

nurodytais telefono numeriais (pavaduotojas – tel. nr. +37067236466 , budėtojas – tel. nr. 

mailto:pavaduotojas.ukiui@bukiskioprogimnazija.lt


+37067747965). 

Stadione draudžiama: 

15. Šiukšlinti, triukšmauti, rūkyti, vartoti alkoholinius gėrimus, kitaip svaigintis; 

16. Važinėti dviračiais, paspirtukais, riedlentėmis, riedučiais; 

17. Vaikščioti su šiaurietiško ėjimo lazdomis ar apsiavus apavą su aštriais elementais; 

18. Gadinti dangą, laipioti krepšinio stovų ar vartų konstrukcijomis, tampyti tinklus, 

kabintis ant lankų ar kitaip gadinti inventorių; lipti per tvorą;  

19. Mėtyti daiktus į futbolo aikštės zoną; 

20. Įsinešti bet kokio pobūdžio ginklų, petardų ir kitokių pirotechnikos priemonių, deginti 

sprogstamuosius garsinius ir dūminius įtaisus; 

21. Viešinti bet kokio pobūdžio įžeidžiančius plakatus, vėliavas ir/ar kitokius ženklus, 

skatinančius rasinę, politinę, tautinę, religinę ir kitokią neapykantą ar diskriminaciją. 

22. Įsivesti, vedžioti, laikyti Stadiono teritorijoje gyvūnus; 

23. Savavališkai patekti į Stadiono teritoriją, vykdyti komercinę veiklą nesuderinus su 

Progimnazijos administracija. 

 

                                 IV SKYRIUS 

                                 BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

24. Stadiono teritorija stebima vaizdo kamerų. 

25. Kiekvienas asmuo, įeidamas ir būdamas stadiono teritorijoje, tuo patvirtina, kad su 

šiomis taisyklėmis susipažino ir įsipareigoja jų laikytis. 

26. Šios taisyklės viešinamos Progimnazijos interneto svetainėje 

www.bukiskioprogimnzija.lt ir Stadiono stende. 

 

________________________________________ 

 

http://www.bukiskioprogimnzija.lt/

